Frente Nacional de Prefeitas e Prefeitos – FNP, inscrita no CNPJ nº 05.703.933/0001-69. 
OBJETO: Anuidade da Frente Nacional de Prefeitas e Prefeitos – FNP. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Atividade: 04.122.001.2.068 – Manutenção e Funcionamento da SMG 
Elemento de Despesa: 3.3.50.41 – Contribuições
Fonte: 15000000; 
Anexo: 1; 
Valor:R$ 142.852,00 (Cento e quarenta e dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais); 
VIGÊNCIA: Até 31/12/2026 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso III, da Lei 14.133/21, e suas alterações posteriores. 
JOSE SERAFIM DA COSTA NETO - Secretário Municipal de Governo - SMG Natal, 05 de março de 2026.

SECRETARIA MUNICIPAL  DE ADMINISTRAÇÃO